Feyta carta de vendezón era di mille e trezentos e tres annos, e o cunto XII días ante 
kalendas julias.

Qui presentes fuerunt: Donm Martím Pérez, monges de Monfero, testis. Iohan Peláez da 
Oys, testis. Ruy Fernández, confesso, testis. Martim Rodríguez, confesso de Monfero, 
testis. e a outros moytos que virom e oyrom.

E eu Domingo Páyz, notario iurado del rey en terra de Pruzos, presente fuy e escriví e 
puys meu sinal (Signo).

Notas

 Al dorso
   S. XIV: Carta per que venden Juan da Crunea a IIIª da leyra que iaz 
en Candeeyra e autra herdade que y ha.
   S. XV: Carta de Maregnan
   S. XVI: Donaçión de Candeira.
   S. XVIII: Venta que iço al monasterio Juan Pérez, clérigo de Frei-
xeos, de la tercera parte de una leira en el lugar de Candieiro. Demarca. Año 1265.  
44.
   S. XIX: Nº 33.
   S. XX: Monfero. Año 1265. Publicado.
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404

1265, noviembre, 15. Mondoñedo. Era 1303. 

Don Munio, obispo de Mondoñedo, junto con Fernando Eanes, arcediano de Montenegro, fijan, 
a petición del monasterio de Monfero, los límites de la parroquia de Santa María de Labrada.

Datos del documento: A.- Documento en pergamino de 16 x 16,5 cm. Con cuatro (2+2) orificios 
romboidales en el margen inferior de donde pendieron los sellos del obispo y del arcediano.

Lugar donde se archiva: RAG. Fondo Murguía.

Archivo de 1833: Nº 72 de archivo de Santa María de Labrada.

Noverint universi presentem litteram inspecturis quod nos Munio, miseratione divina episco-
pus Mindoniensisi ad petitionem religiosorum virorum Domni Laurentii abbatis et conventus 
monasterii Montis Feri, fecimus inquiri terminos diocensus sive filiglesie ecclesie Sancte 
Marie de Laborata. Qua inquisitione nobis et domino Fernando Iohannis, archidiacono 
nostro in Monte Nigro ostensa, quia invenimus per ipsam inquisitionem quod dicta eccle-
sia Sancte Marie de Laborata diu libere et pacifice possedit diocensum sive parrochiam, a 
Penna Bicuda, quomodo itur per caminum ad portum de Stremir, et inde ad villare de Saa, 
ad portum de Greyro, et per villare de Giaen ad mamonam de Velosa, per portum de Amir, 
et inde directe ad mamonam de Alfonso Erez, et inde directe per caminum inter villare de 
Candeyro et Sanctum Mametem usque ad cautum de Lestido, et quomodo revertitur via 
per caminum de Pontibus, super villar de Iove, et per Palos de Comite directe ad Pennam 
Bicudam supradictam, ubi fuit inceptum. Nos eidem ecclesie diocensum sive parrochiam 
per predictos terminos limitamus, salvo iure circuniacentium ecclesiarum.